
AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA
Plaza de España, 1. 
926 521 034
NIF: P1301900E
Web: www.argamasilladealba.es

Dpto. Secretaría
Plaza de España, 1.       926 521034          secretario@argamasilladealba.es

RESOLUCIÓN ALCALDIA

En relación con el proceso selectivo que se sigue en este Ayuntamiento para la 
CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO DE CONSERJES DE EDIFICIOS PÚBLICOS E 
INSTALACIONES DEPORTIVAS, mediante el procedimiento selectivo de CONCURSO-
OPOSICIÓN, para posibles contrataciones que por necesidades del servicio pudieran surgir, 
mediante nombramiento como funcionario/a interino/a o temporal. 

Transcurrido el plazo para la subsanación de defectos por las personas excluidas 
provisionalmente del proceso selectivo para la constitución de BOLSA DE TRABAJO DE 
CONSERJES DE EDIFICIOS PÚBLICOS E INSTALACIONES DEPORTIVAS, en cumplimiento 
de lo dispuesto en la Base QUINTA de las que regulan la convocatoria, en uso de las facultades 
conferidas por el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local,

RESUELVO

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, con indicación de las 
causas de exclusión, que queda fijada como sigue:

ADMITIDOS/AS:

DNI ASPIRANTE
***1341** BLANCH BATALLER, ISABEL
***7942** CAÑAS LUCENDO, IVÁN 
***7198** CARMONA MADRID, VIOLETA
***7409** CARRETÓN RUBIO, ARTURO 
***1725** CASARRUBIOS FERNÁNDEZ, IRENE 
***8597** DALI, ATTILA 
***5088** GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, Mª MERCEDES
***8457** GUTIÉRREZ SERRANO, NOELIA
***9924** HAMADI MOHAMED ISMAEL
***3787** HILARIO GONZÁLEZ, ALICIA
***8799** JIMÉNEZ LÓPEZ, FELICIDAD 
***2578** LARA SERRANO, CASIMIRO
***5288** LÓPEZ RUIZ, Mª MAGDALENA 
***4899** MADRID CALERO, MARÍA DEL CARMEN
***4763** MARÍN MOYA, ANTONIO 
***7893** MATEOS ARMERO, AZUCENA 
***3127** MIGALLÓN BLANCH, IRINA ISABEL
***9011** NOVILLO LUCENDO, PILAR
***3578** OCAÑA SERRANO, JOSEFA 
***6840** ORTEGA LABRANDERO, JOSÉ LUIS
***4071** RODRIGÁÑEZ PEDROCHE, Mª TERESA
***4844** ROMERO GARCÍA-MASCARAQUE, JUAN MANUEL
***3950** RUBIO RODRÍGUEZ, ÁNGELA DEL CARMEN 
***2900** RUIZ RODRÍGUEZ, LAURA
***2441** SÁNCHEZ MADRID, ÁNGELA 

C
S

V
: 

07
E

70
00

3E
C

E
40

0W
3F

4P
9K

0E
8I

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70003ECE400W3F4P9K0E8I0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO ANGEL JIMENEZ CARRETON-ALCALDE  -  29/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  29/05/2023 13:43:49

DOCUMENTO: 20230257252

Fecha: 29/05/2023

Hora: 13:43



AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA
Plaza de España, 1. 
926 521 034
NIF: P1301900E
Web: www.argamasilladealba.es

Dpto. Secretaría
Plaza de España, 1.       926 521034          secretario@argamasilladealba.es

EXCLUIDOS/AS:

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1.- Instancia no se ajusta al modelo Anexo II de las Bases. 
2.- No adjunta fotocopia del DNI. 
3.- No adjunta original o copia de la titulación requerida.
4.- Si procede, fotocopia de acreditación oficial de equivalencia del título requerido.
5.- No adjunta original o fotocopia compulsada del resguardo de ingreso de los derechos de 
examen que ascienden a 12 euros o acreditación de que se hallen exentos del pago de dicha 
tasa, en cuyo caso deberán aportar documentación acreditativa en la forma prevista en la 
Base 4ª de las que regulan esta convocatoria. 
6.- No adjunta certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales. 

Segundo: Fijar la composición de la Comisión de Selección según lo dispuesto en la Base 
Sexta del proceso selectivo, que queda fijado como sigue:

Presidente/a Titular: Andrés Ocaña Carretón 
Suplente: Vicente Sáez Hernán

Vocal Titular: Armando Serrano López 
Suplente: Ángel Hilario Rodrigáñez 
Vocal Titular: José Luis Hernán Menchén
Suplente: Tiburcio Serrano Ruiz 
Vocal Titular: Soledad Sánchez-Rey Moya  
Suplente: Consuelo Comuñas Torres  

Secretario/a Titular: Sara Rodrigáñez Negrillo 
Suplente: Pilar Jiménez Ramírez 

Los miembros de la Comisión de Selección podrán ser recusados en la forma y en los casos 
que determinan los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico 
del Sector Público. 

DNI ASPIRANTE Causas de 
exclusión

***8132** ESPINOSA DÍAZ, JESÚS 1, 3, 5, 6
***3682** GRACIA LÓPEZ, Mª JOSÉ 2, 3, 6
***2985** RODRIGÁÑEZ SÁNCHEZ DE LA BLANCA, MIGUEL ÁNGEL 2, 3, 6
***3911** RUIZ SERRANO, JOSÉ LUIS 6

C
S

V
: 

07
E

70
00

3E
C

E
40

0W
3F

4P
9K

0E
8I

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70003ECE400W3F4P9K0E8I0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO ANGEL JIMENEZ CARRETON-ALCALDE  -  29/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  29/05/2023 13:43:49

DOCUMENTO: 20230257252

Fecha: 29/05/2023

Hora: 13:43



AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA
Plaza de España, 1. 
926 521 034
NIF: P1301900E
Web: www.argamasilladealba.es

Dpto. Secretaría
Plaza de España, 1.       926 521034          secretario@argamasilladealba.es

Tercero: Convocar a los/as aspirantes admitidos/as a la celebración del PRIMER 
EJERCICIO del proceso selectivo, que tendrá lugar el día 7 de junio a las 10:00 horas en el 
edificio de la Universidad Popular, sito en calle Tercia núm. 32 de Argamasilla de Alba. 

Las personas aspirantes deberán ir provistas de DNI o, en su defecto, de cualquier otro 
documento que acredite debidamente su identidad (permiso de conducción o pasaporte) y de 
bolígrafo azul. 

Cuarta: Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Corporación y página 
web del Ayuntamiento. 

Quinto: Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de Reposición ante la Alcaldía, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación en el Tablón de anuncios de la Corporación y página web del 
Ayuntamiento, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera corresponder. 

Argamasilla de Alba, a la fecha de la firma digital.

El Alcalde, 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE

 

C
S

V
: 

07
E

70
00

3E
C

E
40

0W
3F

4P
9K

0E
8I

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70003ECE400W3F4P9K0E8I0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO ANGEL JIMENEZ CARRETON-ALCALDE  -  29/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  29/05/2023 13:43:49

DOCUMENTO: 20230257252

Fecha: 29/05/2023

Hora: 13:43


